PAGE

Приложение 1

к Регламенту

Главе администрации
МО р.п. Первомайский Щёкинского района

_________________________________________

(наименование застройщика

__________________________________________
(фамилия, имя, отчество – для граждан,

___________________________________________

полное наименование организации – для юридических лиц), его почтовый индекс и адрес)

Заявление

о выдаче разрешения на строительство

    Прошу выдать разрешение на  строительство, реконструкцию

                                                                                                  (ненужное зачеркнуть)

______________________________________________________________________

(наименование объекта)

______________________________________________________________________
на земельном участке по адресу: ______________________________________________________________________
                                             (субъект, город, район, улица, номер участка)

______________________________________________________________________
сроком на  _________ месяца (ев).

Право на пользование землей закреплено _______________________________
                                                                                     (наименование документа)

_________________________________ от "_______" _________ 20_____ г. N ____
Проектная документация на строительство объекта разработана ______________________________________________________________________(полное наименование организации, имеющей право на выполнение проектных работ)

______________________________________________________________________

закрепленное_______________________________________________________

                                              (наименование, реквизиты документа)

______________________________________________________________________
Обязуюсь обо всех изменениях сведений, приведенных в проекте и в настоящем заявлении, сообщать в администрацию МО р.п. Первомайский Щекинского района

_______________              _______________           ____________________

 (должность)                       (подпись)                                         (Фамилия И.О.)

М.П.                                                                                   "______" ___________ 20____ г.

Приложение 2

к  Регламенту

БЛОК-СХЕМА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

                           да
           нет

                               да

                                                                                                    Нет

                           да

Письменное заявление застройщика о выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства

Отказ в выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства

Проведение проверки наличия документов, необходимых для принятия решения о выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства

Признание аукциона несостоявшимся

В случае выдачи разрешения на строительство проведение проверки соответствия проектной документации или схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства требованиям градостроительного плана земельного участка либо в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта требованиям проекта планировки территории и проекта межевания территории, а также красным линиям. В случае выдачи лицу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции проводится проверка проектной документации или указанной схемы планировочной организации земельного участка на соответствие требованиям, установленным в разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции;

Отказ в выдаче разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства

Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства